10.2015 г. по  фактура от 27.10.2015 г., издадена от „KFZ-K.“ G.. 
ОСЪЖДА  [фирма], ЕИК[ЕИК], представлявано от Й. П., да заплати на 
дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика"-гр.С. при ЦУ на НАП, 

юрисконсултско възнаграждение в размер на 805 (осемстотин и пет) лв. 
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от връчване преписи на страните.